[bookmark: _GoBack](Mẫu 1 - Dùng cho người đã có việc làm)
CÔNG VĂN GIỚI THIỆU NGƯỜI DỰ TUYỂN
ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ TẠI HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

	TÊN CƠ QUAN
...............................
Số:...............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.............., ngày…….tháng……..năm ………..

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ - Học viện Hành chính Quốc gia

Căn cứ Thông báo số:............./TB-HVHC-SĐH ngày......... tháng........ năm ...... của Học viện Hành chính Quốc gia về việc tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2015
Cơ quan:.......................................................................................................................
Giới thiệu đồng chí:......................................................................................................
Sinh ngày:.....................................................................................................................
Chuyên môn công tác: ………………………………… Chức vụ: …………………
Đến Học viện Hành chính Quốc gia để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển đào tạo trình độ tiến sĩ, chuyên ngành Quản lý công và tham gia xét tuyển. Nếu trúng tuyển, cơ quan chúng tôi sẽ bố trí thời gian và tạo điều kiện thuận lợi cho đồng chí:..................................... hoàn thành tốt khóa học theo Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ và các quy định của Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia.
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ - Học viện Hành chính Quốc gia xem xét, giải quyết cho đồng chí: ........................................ được tham gia xét tuyển.
Xin trân trọng cám ơn!

(Mẫu 2 - Dùng cho người chưa có việc làm)
CÔNG VĂN GIỚI THIỆU NGƯỜI DỰ TUYỂN
ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ TẠI HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUÓC GIA

	TÊN UBND xã/phường
...............................
Số:...............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.............., ngày……. tháng……. năm .....

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ - Học viện Hành chính Quốc gia

Căn cứ Thông báo số:....../TB-HVHC-SĐH ngày... tháng... năm 201... của Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia về việc tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ,
Ủy ban nhân dân xã/phường:
Xác nhận anh/chị:
Sinh ngày:
Quê quán:
Nơi thường trú:.
Gia đình và bản thân anh/chị:...................................... luôn chấp hành nghiêm chỉnh mọi chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách và pháp luật của nhà nước; thực hiện tốt các quy định của địa phương nơi cư trú. Có nhân thân tốt và hiện không vi phạm pháp luật.
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ - Học viện Hành chính Quốc gia xem xét, giải quyết cho anh/chị: ........................................ được tham gia xét tuyển.
Xin trân trọng cám ơn!